UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
TÂY NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:               /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày  10  tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO
Huỷ giấy phép lái xe cũ do đã được cấp lại giấy phép lái xe mới

(từ ngày 13/08/2018 đến ngày 10/09 /2018)

Căn cứ Khoản 4, Điều 36, Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT của Bộ Giao thông vận tải quy định về cấp lại giấy
phép lái xe (GPLX) bị mất; Sở Giao thông vận tải Tây Ninh thông báo huỷ GPLX cũ do đã được cấp lại GPLX đối với
các trường hợp như sau:

Stt Họ và tên Năm sinh
Số CMND/

Thẻ căn
cước/hộ chiếu

Số GPLX cũ
bị huỷ

Hạng
GPLX
bị huỷ

Số phôi cũ
bị huỷ

Ngày cấp Nơi cấp

1 Nguyễn Thị Ngọc
Linh

06/03/1991 290983351 AN078544 A1 / 11/04/2010 Bình Dương

2 Trần Quốc Thành 07/01/1991 072091003588 AM744214 A1 / 10/01/2010 TP.HCM

3 Đinh Minh Thái 17/10/1996 194562060 790152080138 A1 AI018764 16/04/2015 TP.HCM

4 Phạm Lê Minh Hoàng 16/10/1994 291112168 790178085966 B2 AV060320 09/05/2017 TP.HCM

5 Trần Kỳ Anh 10/08/1997 291143246 800153009028 A1 AL691393 04/01/2016 Long An

6 Phan Châu Thuận 22/10/1995 072095001610 790141686514 A1 AD096527 07/03/2014 TP.HCM

7 Tào Đức 15/03/1981 023737936 720126006152 A1 N100951 02/07/2003 TP.HCM

8 Hà Ngọc Tiền 19/09/1998 362536015 790172059464 A1 AU499480 30/03/2017 TP.HCM

9 Tạ Sơn Cao 12/03/1976 072076000030 790110284558 C AV284814 19/05/2017 TP.HCM

10 Phạm Kiều Hưng 09/05/1991 183742930 790164137000 B2 AP451804 06/06/2016 TP.HCM

11 Ngô Lệ Hạnh 01/03/1977 072177002667 U438622 A1 / 07/01/2005 TP.HCM

12 Lê Hoàng Minh 03/09/1992 291011067 AV792724 A1 / 05/08/2012 TP.HCM

13 Lâm Văn Rồi 19/01/1990 072090002547 790151002999 A1 AG627300 08/01/2015 TP.HCM

14 Hồ Chí Hải 03/12/1994 381644215 790178304700 A1 AX54842 31/08/2017 TP.HCM

15 Nguyễn Minh Sang 22/03/1996 291140567 790162216749 A1 AR869282 26/10/2016 TP.HCM

16 Nguyễn Thị Hương
Lan

12/09/1987 280887936 741100001196 A1 AF998159 10/11/2014 Bình Dương

17 Nguyễn Thị Kiều Tiên 18/09/1985 072185000265 T571086 A1 / 07/04/2004 TP.HCM

Sở Giao thông vận tải Tây Ninh thông báo đến Sở Giao thông vận tải TP.Hồ Chí Minh, Bình Dương,Long An, và
các cơ quan chức năng liên quan để biết, phối hợp theo dõi./.

Nơi nhận:
-Tổng Cục ĐBVN;
- Công an TN;
- Thanh tra Sở GTVT TN;
- Các  Sở GTVT;
- Đăng tin trên cổng TTĐT cơ quan;
- Lưu: VT, QLVT-PTNL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		2018-09-13T08:31:34+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-09-13T08:32:25+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign